Norree Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarskra

083053
454036
407043
062737
128034
186052
540544

Creon 10.000
Creon 10.000
Betolvex
Betolvex

Paracetamol/Kodein Actavis
Paracetamol/Kodein Actavis

Rizatriptan ratiopharm

Afskra lyf

454036
062737
105597
105620
136168
132902
005089
128034
187032
186052

Creon 10.000
Betolvex
Rasilez
Rasilez
Trinovum
Trinovum 28
Pneumovax

Paracetamol/Kodein Actavis
Paracetamol/Kodein Actavis
Paracetamol/Kodein Actavis

Breytt form

959075
039776
039784
085407
476580
129817

Niacin
Zitromax
Zitromax
Ventoline
Ventoline
Atrovent

Breytt innkaupsveréd

050691
050702
134939
134906
168309
551846
551853
551879
551929
551937
524276
468996
055481
546844
160279
155410
483477
434576
127362
194672
092188
092256
159845
077213
001980
086324
171762

Omeprazol Actavis
Omeprazol Actavis
Gasterix

Gasterix

Lanser

Pariet

Pariet

Pariet

Pariet

Pariet

Pariet

Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Krka
Esomeprazol Krka
Esomeprazole Alvogen
Esomeprazole Alvogen
Nexium

Nexium

Duspatalin Retard

Form [StyrkiEinin Magn |Eining|/ATC flokk Gamalt gildi

sh-hylki

sh-hylki

filmhtfl 1img
toflur 1img
filmhtfl 1060/ mg
filmhtfl 1060/ mg
munndr.t 10{mg
sh-hylki

toflur 1img
filmhtfl 150/mg
filmhtfl 300/ mg
toflur

toflur

stl

filmhtfl 1060/ mg
filmhtfl 1060/ mg
filmhtfl 1060/ mg
fordatfl 500/ mg
mixtduft 40{mg/ml
mixtduft 40{mg/ml
lausn 1/mg/ml
lausn 2{mg/ml
lausn 0,25/ mg/ml
sh-hylki 20/mg
sh-hylki 40{mg
sp-hylki 15|mg
sp-hylki 30/mg
sp-hylki 30/mg
sh-tfl 10{mg
sh-tfl 10{mg
sh-tfl 20/mg
sh-tfl 20/mg
sh-tfl 20/mg
sh-tfl 20/mg
sp-tfl 10{mg
sh-tfl 10{mg
sh-tfl 20/mg
sh-tfl 20/mg
sp-tfl 10{mg
sp-tfl 10{mg
sp-tfl 20/mg
sp-tfl 20/mg
sp-tfl 40{mg
spb-hylki 20/mg
spb-hylki 40{mg
sp-tfl 40{mg
sp-tfl 40{mg
sh-tfl 20/mg
sp-tfl 40{mg
fordahlk 200/ mg

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
20| stk
6/stk

100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
63| stk
84 stk
0,5{ml
10|stk
100|stk
20|stk

90| stk

15/ml
22,5|ml

20| lykjur

20| lykjur

60|sk-ilat

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
28| stk
56|stk
14|stk
28| stk
56|stk
98|stk
100|stk
56| stk
100|stk
56| stk
28| stk
56| stk
98|stk
100|stk
100|stk
28| stk
98|stk
100|stk
30|stk
28| stk
100|stk
30|stk

A09AA02
A09AA02
BO3BAO1
BO3BAO1
NO2AA59
NO2AA59
N02CC04

A09AA02
BO3BAO1
C09XA02
C09XA02
GO03AB04
GO03AB04
JO7ALO1

NO2AA59
NO2AA59
NO2AA59

C10AD02
JO1FA10
JO1FA10
RO3AC02
RO3AC02
RO3BBO1

A02BC01
A02BC01
A02BC03
A02BCO03
A02BCO03
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A02BC05
A03AA04

V0706
V0706
V0803
V0803
V0206
V0206
V0621

toflur
mixtarud
mixtarud
inndnd.!
inndnd.!
innudal

4434,7388
7275,0000
2560,0000
4200,0000
4452,0000
2157,0000
3752,0000
1509,6701
3631,0000
7272,0000
8619,0000
4172,0000
1765,0000
3931,0000
5300,0000
1500,0000
1765,0000
3931,0000
26,2215
41,0084
1065,0000
5471,0000
8980,0000
2559,0000
156,1569
803,0018
99,9800

Nytt gildi

fordatfl
mixtduft
mixtduft
lausn
lausn
lausn

4360,0000
6304,0000
2061,0000
3815,0000
3892,0000
1812,0000
2691,0000
1355,0000
2821,0000
5587,0000
7643,0000
2661,0000
1470,0000
3338,0000
4411,0000
1347,0000
1470,0000
3272,0000
21,0264
40,8813
974,0000
4794,0000
5271,0000
1933,0000
112,8299
754,3251
59,5501
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064732
058164
571158
516972
574510
026019
418731
162841
162852
142878
511361
060759
567259
420568
594099
563653
588001
028121
076043
965056
554582
064281
064270
072380
145806
145784
001599
146529
074782
074758
524223
041086
041105
096685
414680
105363
579972
118967
579932
386959
017963
018714
526521
032706
001512
024901
025239
035494
024253
152197
024198
520502
010980
040742

Buscopan

Buscopan
Ondansetron Bluefish
Ondansetron Bluefish
Zofran

Loperamid Portfarma
Mesasal

Metformin Bluefish
Metformin Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Janumet

Januvia

Carnitin

Clopidogrel Actavis
Clopidogrel Krka
Clopidogrel Krka
Grepid

Ferinject

Ferinject

Venofer

Firazyr

Lanoxin

Lanoxin

Imdur

Procoralan
Procoralan

Natrilix Retard
Natrilix Retard
Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Eplerenon Actavis
Eplerenone Portfarma
Eplerenone Portfarma
Inspra

Inspra

Kalspar

Diuramin

Trental

Metoprolin
Metoprolin

Metoprolol ratiopharm
Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Amlo

Felodipin ratiopharm
Felodipin ratiopharm

Form [StyrkiEinin Magn |Eining|/ATC flokk Gamalt gildi

hadustfl
stl
filmhtfl
filmhtfl
mixtlra
toflur
ep-still
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
irl

irl

stl

stl
toflur
mixtira
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
fordatfl
fordatfl

10{mg
20/ mg/ml
8/mg
8/mg
0,8/ mg/ml
2/mg
500/mg
500/mg
850/ mg
1img
1img
2/mg
2/mg
3img
3img
4/mg
4/mg
1050/mg
25/mg
333/mg
75|mg
75|mg
75|mg
75|mg
50/mg/ml
50/mg/ml
20, mg/ml
30{mg
0,25mg
50/ mcg/
30{mg
5/mg
7,5|mg
1,5/mg
1,5/mg
25|mg
50{mg
25|mg
25|mg
50{mg
25|mg
50{mg
50{mg
55img
400/mg
100/ mg
50{mg
23,75/mg
200img
25/mg
50{mg
5/mg
10/mg
2,5/mg

100|stk
1iml
15|stk
30|stk
50{ml
100|stk
60| stk
100|stk
100|stk
90|stk
90|stk
90|stk
90|stk
90|stk
90|stk
90|stk
90|stk
196|stk
98|stk
200/ stk
100|stk
100|stk
28| stk
100|stk
10/ml
2/ml
5/ml
1{spr
100|stk
60{ml
98|stk
56| stk
56| stk
30|stk
90|stk
30|stk
100|stk
30|stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

A03BBO1
A03BBO1
A04AA01
A04AA01
A04AA01
A07DAO03
A07EC02
A10BA02
A10BA02
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BDO7
A10BHO1
A16AA01
BO1AC04
BO1ACO04
BO1AC04
BO1ACO04
BO3AC

BO3AC

BO3AC

BO6AC02
CO01AA05
CO01AA05
CO01DA14
CO1EB17
CO1EB17
CO3BA11
CO3BA11
CO3DA04
CO3DA04
CO03DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO03DA04
CO3EAO01
C04ADO03
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C08CAO01
C08CA02
C08CA02

100,2935
20,3670
3100,0000
8700,0000
502,0844
820,0000
357,0017
445,0000
744,6849
593,0000
593,0000
907,0000
907,0000
960,0000
960,0000
1522,0000
1522,0000
957,1517
940,0785
599,7300
44,5240
44,5240
14,3792
44,5240
208,2928
39,4277
114,2107
11666,2392
2,7020
5,0660
143,2615
454,9787
454,9787
61,6942
178,6670
7800,0000
30623,0000
46,0564
380,8734
1355,1442
446,8652
1585,0429
106,5728
1198,0000
201,0877
2162,0000
1480,0000
8,5256
217,6573
54,6672
80,5799
1355,0000
3200,0000
3128,0000

Nytt gildi
123,4794
25,0782
2770,0000
7836,0000
484,7391
812,0000
355,9780
387,0000
580,0000
539,0000
539,0000
672,0000
672,0000
919,0000
919,0000
1326,0000
1326,0000
948,2592
938,2409
838,1449
41,8519
41,8519
13,1195
41,8519
204,0791
39,4068
105,4270
16351,5910
2,1544
4,2664
136,0500
421,7044
430,4782
49,5940
59,9857
2983,0000
11539,0000
24,9589
185,6196
718,0237
416,4774
1501,7579
96,5472
965,0000
164,2104
1848,0000
1212,0000
6,9781
190,5355
32,8552
65,5860
1225,0000
2980,0000
2339,0000




Norree Heiti breytts lyfs

010947
016337
110635
020685
125054
497297
023738
020992
046269
049678
019682
562014
034124
425939
163324
026943
032399
198582
103651
098068
098059
395732
410649
538696
037895
116697
409763
409474
048297
003023
103642
103633
436022
501225
049597
590135
196106
056015
056024
056033
553231
007155
534512
380732
400143
469346
959075
049551
049650
595250
088696
114512
383428
082548

Felodipin ratiopharm
Lomir Retard
Veraloc Retard
Dilmin

Daren

Daren

Enalapril Krka
Coversyl Novum
Ramil

Ramil

Ramipril ratiopharm
Darazid

Enalapril comp ratiopharm

Lopress

Losartan Medical Valley
Losatrix

Losatrix

Losatrix

Presmin

Valpress

Valpress

Valsartan ratiopharm
Valsartan ratiopharm
Valsartan ratiopharm
Atacand

Candpress

Micardis

Micardis

Cozaar Comp

Cozaar Comp Forte
Presmin Combo
Presmin Combo

Diovan Comp 80/12,5 mg

Valsartan/Hydrochlorothiazide

Simvastatin Alvogen
Simvastatin LYFIS
Simvastatin LYFIS
Atacor

Atacor

Atacor

Atorvaratio
Crestor
Rosuvastatin Krka
Rosuvastatin Krka
Lopid

Lopid

Niacin

Loceryl

Lamisil

Terbinafin Bluefish
Daivobet
Condyline
Diproderm

Elocon

Form
fordatfl

fordahlk
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur
fordatfl
lakk
toflur
toflur
hlaup
hidlausn
krem
krem

Styrki Einin|Magn |Eining ATC flokk Gamalt gildi

5/mg
5/mg
200/ mg
120/mg
10{mg
5/mg
5/mg
5/mg
2,5/mg
5/mg
10{mg
32,5/mg
32,5/mg
12,5/mg
12,5/mg
100/mg
25/mg
50/ mg
50/ mg
160/mg
80{mg
160/mg
40{mg
80{mg
4/mg
8/mg
40{mg
80{mg
112,5/mg
125/mg
125/mg
62,5/mg
92,5/mg
185/mg
40{mg
10/mg
40/mg
10/mg
20{mg
40/mg
10/mg
20{mg
10/mg
40/mg
300/mg
600/mg
500/mg
50/ mg/ml
250img
250img

5/mg/ml
0,5/mg/g
0,1/%

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
14|stk
98|stk
98|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
28| stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
90|stk
5{ml
28| stk
98|stk
30/g
3,5(ml
100|g
30/g

CO08CA02
CO8CAO03
CO8DAO1
C08DBO1
C09AA02
C09AA02
C09AA02
C09AA04
CO09AA0S
CO09AA0S
CO9AA0S
C09BA02
C09BA02
C09CA01
C09CA01
C09CA01
C09CA01
C09CA01
C09CA01
CO09CA03
CO09CA03
CO09CA03
CO09CA03
CO09CA03
CO09CA06
CO09CA06
CO09CA07
CO09CA07
CO9DA01
CO9DA01
CO9DA01
CO9DA01
CO9DAO03
CO9DA03
C10AA01
C10AA01
C10AA01
C10AA05
C10AA05
C10AA05
C10AA05
C10AA07
C10AA07
C10AA07
C10AB04
C10AB04
C10AD02
DO1AE16
DO01BA02
DO01BA02
DO5AX52
D06BB04
DO07ACO01
DO7AC13

2700,0000
384,8070
249,7215
79,4488
6,4445
4,2871
700,0000
136,9596
5,3887
6,8326
1543,0000
12,4022
12,4396
2248,0000
1514,0000
4765,0000
2877,0000
2212,0000
2416,0000
35,2155
21,1402
3895,0000
820,0000
3328,0000
468,4706
33,6814
388,7455
479,3308
598,9832
650,6273
3172,0000
2501,0000
166,0622
4880,0000
1827,0000
1800,0000
2950,0000
2834,0000
4425,0000
5897,0000
3260,0000
1120,6280
7700,0000
20000,0000
239,1384
191,4882
27962,0000
29,0760
582,8663
7265,0000
229,3754
13,9460
76,2736
31,4524

Nytt gildi
2231,0000
373,2305
201,4250
41,3582
5,7565
3,9074
536,0000
128,7452
5,2796
5,5808
1160,0000
10,4755
12,0402
1271,0000
1271,0000
4027,0000
1832,0000
1883,0000
1845,0000
27,0004
19,5119
3710,0000
672,0000
2682,0000
457,3699
28,1802
356,1806
439,3765
576,2111
609,5019
2590,0000
2030,0000
156,1868
4087,0000
1780,0000
1693,0000
2047,0000
2217,0000
3113,0000
4522,0000
2550,0000
1110,3117
7576,0000
17988,0000
126,9407
152,7644
49761,0000
21,6455
267,9444
6529,0000
223,5774
13,8642
66,8305
29,6817
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195618
116841
023125
111295
392000
175600
160343
155478
559948
061481
490510
545176
007505
007769
493313
070142
170489
023124
455492
021641
133949
049319
455956
455972
100884
014158
014147
370395
575571
147605
397520
444285
016637
017556
591540
090320
090229
090240
018689
018770
443904
040735
597401
588574
080133
186259
402988
550256
028918
028907
170505
039957
152687
054213

Elocon

Ovixan

Isotretinoin ratiopharm
Levosert

Erlibelle

Denise

Cleodette

Gestrina

Estring

Livial

Tibolon Orifarm
Cypretyl

Detrusitol Retard
Detrusitol Retard
Tolterodin Actavis
Tolterodin Actavis
Tolterodine Sandoz
Emselex

Sildenafil LYFIS
Minirin

Syntocinon
Hydrokortison Orion
Doxylin

Doxylin
Lymecycline Actavis
Amoxicillin Sandoz
Amoxicillin Sandoz
Amoxin

Amoxin

Dicloxacillin Bluefish
Dicloxacillin Bluefish
Dicloxacillin Bluefish
Amoksiklav
Amoksiklav
Augmentin

Keflex

Keflex

Keflex

Idotrim

Idotrim

Clarithromycin ratiopharm

Azithromycin Actavis
Dalacin

Dalacin

Siprox

Candizol

Candizol

Candizol

Fluconazole Portfarma
Fluconazole Portfarma
Rimactan

Valaciclovir Actavis
Valaciclovir Bluefish
Act-Hib

Form [StyrkiEinin Magn |Eining|/ATC flokk Gamalt gildi

smyrsli
hislausn
hylki
leginnle
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
sk-hring
toflur
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordatfl
filmhtfl
frp.tfl
neftdi
toflur
toflur
toflur
hylki
mixtduft
mixtduft
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
toflur
filmhtfl
toflur
mixt.kyr
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
sts

0,1%
0,1%
20/mg
20/ mcg/s

75/mcg
7,5|mcg/s
2,5/mg
2,5/mg

2/mg
4/mg
2/mg
4/mg
4/mg
7,5|mg
50/ mg
120{mcg
6,7|mcg/s
10{mg
100/mg
100/mg
300/mg
100|mg/ml
100|mg/ml
375/mg
500/mg
250/ mg
500/mg
500/mg
1000/mg
625/mg
625/mg
50/mg/ml
500/mg
500/mg
100/ mg
160/ mg
500/mg
500/mg
150/ mg
300/mg
500/mg
200/mg
50{mg
50{mg
50{mg
50{mg
300img
500/mg
500/mg
34{mcg/h

30{g
30/ml
60| stk
1|stk
63|stk
63|stk
63|stk
84|stk
1|stk
84|stk
84|stk
63|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
98|stk
24|stk
100|stk
5/ml
30|stk
15|stk
30|stk
100|stk
100/ ml
60{ml
20| stk
20| stk
30|stk
30|stk
30|stk
12|stk
20| stk
21|stk
100/ ml
20|stk
40| stk
100|stk
14|stk
14|stk
3|stk
24|stk
20|stk
20|stk
30|stk
30|stk
7| stk
30|stk
7| stk
100|stk
42|stk
90|stk
0,5{ml

D07AC13
D07AC13
D10BAO1
G02BA03
GO3AA07
GO3AA09
GO03AA12
GO3AC09
GO3CA03
GO3CXx01
GO3CXx01
GO3HBO1
G04BD07
G04BD07
G04BD07
G04BD07
G04BD07
G04BD10
GO04BEO3
HO1BA02
H01BB02
HO02AB09
JO1AA02
JO1AA02
JO1AA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CFO01
JO1CFO01
JO1CFO01
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
Jo1DBO1
Jo1DBO1
Jo1DBO1
JO1EA01
JO1EA01
JO1FAQS
JO1FA10
JO1FFO1
JO1FFO1
JO1MA02
JO2ACO01
JO2ACO01
JO2ACO01
JO2ACO01
JO2ACO01
J04AB02
JO5AB11
JO5AB11
JO7AGO1

47,3918
42,1276
6500,0000
106,4952
4,0397
1477,0000
18,5137
10,5370
232,2093
291,5881
33,8065
10,9116
309,5999
823,0068
24,2621
42,0833
162,4423
932,4789
9504,0000
1055,2160
179,2420
59,4297
5,7065
11,6546
30,9503
149,3227
118,0131
1425,2426
1117,0000
3000,0000
2737,0000
2737,0000
1417,0000
1459,0000
75,2071
35,7792
76,3097
152,6195
82,7027
16,5506
2700,0000
7,9039
109,3700
102,3605
1168,0000
14199,0000
5748,0000
1567,0000
4998,0000
1362,0000
634,9843
40,4391
12712,0000
24,9460

Nytt gildi
46,5449
34,5031
5231,0000
101,3833
3,5142
388,0000
14,1905
7,6224
219,0971
272,7980
30,7739
10,6429
281,9452
767,6799
10,0488
35,7440
110,5753
916,0885
8916,0000
963,8157
158,3970
48,7228
5,6310
11,5800
27,2347
95,0810
74,7332
1222,0000
1070,0000
1873,0000
1686,0000
1686,0000
1397,0000
1047,0000
71,3108
35,3443
54,1365
139,0125
51,2118
14,3742
2475,0000
6,1749
83,3204
91,0364
1164,0000
13753,0000
3991,0000
1250,0000
4589,0000
1250,0000
609,6263
38,0429
5235,0000
22,9006




Norree Heiti breytts lyfs

047986
430281
184275
033777
073708
161547
062341
487796
061112
050346
374279
592534
467720
467563
107935
073935
450979
556377
160852

Bicalutamide Alvogen
Astrozol

Femar

Letromal

Letrozol Actavis
Aromasin
Mykofenolatmofetil Actavis
Leflunomide medac
AUBAGIO

Cigorin

Cigorin

Cigorin

Sandimmun Neoral
Sandimmun Neoral
Aniketam vet.
Noromectin Drench
Noromectin Drench
Mometason Evolan
Atrovent

Styrki Einin|Magn |Eining ATC flokk Gamalt gildi

Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverd

585692
036968
405220
513312
159845
956104
959067
006732
554582
973512
146529
973091
973504
105363
405535
526521
030940
373857
032836
966492
132635
191251
166277
438591
044492
959372
947252
078013
563527
540133
388836
595653
100830
100843

Omeprazol Medical Valley
Omeprazol Medical Valley
Rabeprazol Krka

Eradizol

Esomeprazole Alvogen
Vitamin B1 ratiopharm
Natriumklorid

Fabrazyme

Clopidogrel Actavis
Argatra

Firazyr

Gutron

Nitroprussiat

Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Kalspar

Metoprolol Mylan
Atenolol Actavis

Losartan Medical Valley
Teveten
Losartan/Hydrochlorothiazide
Losartan/Hydrochlorothiazide
Lipistad

Locoid

Angusta

Ethinyl Estradiol
L-Thyroxin

Thiamazol

Cinacalcet WH

Cinacalcet WH

Cinacalcet WH
Spectracillin
Azithromycin STADA
Azithromycin STADA

Form

filmhtfl 50/mg
filmhtfl 1/mg
toflur 2,5/mg
filmhtfl 2,5/mg
filmhtfl 2,5/mg
toflur 25/mg
filmhtfl 500/ mg
toflur 10{mg
filmhtfl 14{mg
hylki 100{mg
hylki 25/mg
hylki 50/mg
hylki 100|mg
hylki 50/mg

stl 100|mg/ml
mixtdra 0,8/ mg/ml
mixtdra 0,8/ mg/ml
nefudi 50{mcg/s
nefudi 21/mcg/s
sp-hylki 20/mg
sp-hylki 20/mg
sp-tfl 10{mg
sp-tfl 20/mg
sp-tfl 40/mg
toflur 200/ mg
toflur 600/ mg
irb 5/mg/ml
filmhtfl 75|mg
irb 100|mg/ml
stl 30/mg
toflur 2,5/mg
duft 50/ mg
filmhtfl 25/mg
filmhtfl 50/mg
filmhtfl 50/mg
toflur 50/mg
toflur 25/mg
filmhtfl 50/mg
toflur 600/ mg
filmhtfl 125/mg
filmhtfl 62,5/mg
filmhtfl 20{mg
krem 1/mg/g
toflur 25/mcg
toflur 50| mcg
stl 0,5/mg/ml
toflur 5/mg
filmhtfl 30{mg
filmhtfl 60{mg
filmhtfl 90{mg
filmhtfl 1000/mg
mixtduft 40/ mg/ml
mixtduft 40/ mg/ml

30|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
150|stk
100|stk
28|stk
50|stk
50|stk
50|stk
50|stk
50|stk
50{ml
1|l
2,5/l
140|skammt
15/ml

100|stk
60| stk
98|stk
28| stk
100|stk
100|stk
100|stk
35|mg
100|stk
2,5{ml
1{spr
50| stk
1|hgl
30|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|g
8| stk
15|stk
5{ml
100|stk
28| stk
28| stk
28| stk
10|stk
15{ml

22,5|ml

L02BB03
L02BG03
L02BGO04
L02BGO04
L02BGO04
L02BG06
LO4AA06
L04AA13
LO4AA31
L04ADO1
L04ADO1
L04ADO1
L04ADO1
L04ADO1
QNO01AX03
QP54AA01
QP54AA01
RO1AD09
RO1AX03

A02BC01

A02BC01

A02BC04
A02BCO05
A02BCO05
A11DA01
A12CA01
A16AB04
BO1ACO04
BO1AEO3

BO6AC02
CO1CA17
C02DD01
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
C07AB02
C07AB03
C09CAO1
C09CA02
CO9DA01
CO9DA01
C10AAQ5
D07AB02
G02AD06
GO3CA01
HO3AAO01
HO03BB02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CRO2

JO1FA10

JO1FA10

79,7900
126,1870
2521,2432
119,1739
119,1739
2892,7795
103,3409
194,7487
7985,4878
25500,0000
6800,0000
12500,0000
1312,4599
686,8841
8574,0000
3396,0000
7198,0000
1181,0000
56,4022

800
850
2436

8980

384645
3204

2200

1300
6000
5964
817
230
900

891
699
1050

9043
11048
21620
640

Nytt gildi
67,9236
124,9449
2391,7115
107,1064
107,1064
2689,8354
93,7024
186,6936
8034,8500
21968,0000
5864,0000
11482,0000
1296,3505
681,2482
7285,0000
22,4935
55,3433
653,0000
69,4237

400
800
2200

3030
1726
2130
341287
3011

201643
2000

1200
5700
5760
835
322
690
7320
720
550
1000
1316
10989
1890
8989

8842
10901
20200
610
600
1000




Norree Heiti breytts lyfs Form | StyrkiEinin/Magn |Eining ATC flokk Gamalt gildi |Nytt gildi

401403 |Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 2|stk JO1FA10 650
454973 |Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 3|stk JO1FA10 800
436669 |Fungyn hylki 150{mg 2|stk J02ACO01 523
182177 |Fungyn hylki 150/mg 4| stk JO2AC01 570
973471 |EMB Fatol toflur 400/ mg 100|stk J04AK02

094441 |Aclovir toflur 200/mg 25|stk JO5AB01 715 800
068555 |Valablis filmhtfl 500/mg 40| stk JO5AB11 1885
152653 |Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500/ mg 10|stk JO5AB11 700 400
373611 |Pneumovax stl 25Imcg 0,5/ml JO7ALO1 3081
149279 |Darzalex irb 20/ mg/ml 20/ml LO1XC24 217136
493534 |Darzalex irp 20{mg/ml 5/ml LO1XC24 54381
371826 |Alecensa hylki 150/mg 224|stk LO1XE36 619859
080331 |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150{mg 30|stk L02BB03 4804 4000
159341 |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150{mg 90| stk L02BB03 12500 12200
373853 |Bicalutamid Medical filmhtfl 50/mg 30|stk L02BB03 3607 2700
114755 |Bicalutamid Medical filmhtfl 50/ mg 90/ stk L02BB03 8200 7700
487827 |Diclomex sp-tfl 50/mg 100|stk MO01AB05 600 500
033357 |Diclomex Rapid filmhtfl 50/mg 100|stk MO01AB05 620 700
033498 |Diclomex Rapid filmhtfl 50/mg 30|stk MO01AB05 243 300
409975 |Cloxabix hylki 200/mg 100|stk MO01AHO1 3928 3820
170697 |Alendronat Actavis toflur 70{mg 12|stk MO5BA04 974 1008
397458 |Gabapentin Sandoz hylki 300/mg 100|stk NO3AX12 794 751
547519 |Gabapentin Sandoz hylki 400/ mg 100|stk NO3AX12 1072 1015
143410 |Brieka hylki 150{mg 100|stk NO3AX16 4034 3800
522327 |Brieka hylki 225/mg 56/ stk NO3AX16 3487 3313
083275 |Brieka hylki 75/mg 100|stk NO3AX16 2225 2100
416589 |Brieka hylki 75/mg 56|stk NO3AX16 1247 1237
147788 |Pregabalin Krka hylki 150{mg 100|stk NO3AX16 3800 3500
397353 |Pregabalin Krka hylki 75/mg 100|stk NO3AX16 2100 1900
378543 |Pregabalin Mylan hylki 150{mg 56/ stk NO3AX16 2206 2150
490198 |Pregabalin Mylan hylki 225/mg 56|stk NO3AX16 2836 2460
410383 |Symmetrel hylki 100{mg 60| stk N04BB01 3900
182862 |Pramipexole Sandoz fordatfl 2,1img 100/stk N04BCO05 18658 16000
518224 |Rasagilin Krka toflur 1img 112|stk N04BD02 20000 18000
532707 |Rasagilin WH toflur 1img 100|stk N04BD02 19157 16270
108455 |Rasagilin WH toflur 1img 30|stk N04BD02 7828 7460
076628 |Risperidon Krka filmhtfl 0,5/mg 60| stk NO5AX08 1500 900
107657 |Aripiprazol Krka toflur 10/mg 56| stk NO5AX12 6900 5900
123435 |Aripiprazol Krka toflur 15|mg 28| stk NO5AX12 5668 5400
088445 |Aripiprazol Krka toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 6400 5900
184731 |Aripiprazol Krka toflur 5/mg 28| stk NO5AX12 3250 3100
052737 |Aripiprazol Krka toflur 5/mg 56| stk NO5AX12 6900 5900
498481 |Aripiprazol Medical Valley toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 6800 5600
445418 |Aripiprazol Medical Valley toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 6800 5600
151682 |Aripiprazol Medical Valley toflur 5/mg 56| stk NO5AX12 6800 5600
588195 |Aripiprazol W&H toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 7248 5800
102518 |Aripiprazol W&H toflur 15|mg 56| stk NO5AX12 7169 5800
542434 |Aripiprazol W&H toflur 5/mg 56| stk NO5AX12 7248 5800
524937 |Aripiprazole Sandoz toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 7245 5961
066235 |Aripiprazole Sandoz toflur 15/mg 28|stk NO5AX12 5804 5668
489348 |Aripiprazole Sandoz toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 6649 5961
536712 |Aripiprazole Sandoz toflur 5/mg 28|stk NO5AX12 3323 3000
122354 |Aripiprazole Sandoz toflur 5/mg 56|stk NO5AX12 7141 5961

079410 |Lemilvo toflur 10|mg 100|stk NO5AX12 13505 12143




Norree Heiti breytts lyfs

542634
173895
540648
506809
418119
387579
463262
457282
457149
094495
038305
088697
102353
110177
447040
574357
593438
113648
138687
083875
467189
129923
408909
557073
081185
539906
158849
057867
078457
092097
131010
073935
450979
556377
084182
381794
395077
424114
177652
155628

Breyttur greidsluhlutur S.I.

016946
159845
528267
128058
011019
536712
535777

Breyttur markadsleyfishafi

156596
510200
114134
553923
025747

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Alprazolam Krka
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Duofaxin

Duofaxin

Aritavi

Aritavi

Duloxetin Krka

Duloxetin W&H

Duloxetin W&H
Methylphenidate Sandoz
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Zalatine

Apoquel

Apoquel

Mepidor vet.

Noromectin Drench
Noromectin Drench
Mometason Evolan
Exjade

Exjade

Exjade

Magnevist

Magnevist

Magnevist

Lanzo

Esomeprazole Alvogen
Nexium

Zyprexa

Abilify

Aripiprazole Sandoz
Aritavi

Xenical

Helixate NexGen
Helixate NexGen
Helixate NexGen
Xylocard 100 mg/ 5 ml

Form
toflur

toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
stl
mixtira
mixtira
nefudi
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl

munndr.t
sp-tfl
sp-tfl
hudustfl
toflur
toflur
sp-hylki

hylki
sts
sts
sts
stl

Styrki Einin|Magn |Eining ATC flokk Gamalt gildi

10{mg
15|mg
15|mg
5/mg
5/mg
0,5|mg
10{mg
15/mg
20/mg
5/mg
150/mg
75|mg
60{mg
60{mg
60{mg
60{mg
60{mg
27|mg
18{mg
36/mg
54/mg
10{mg
18{mg
25/mg
40{mg
60{mg
80{mg
20/mg
16{mg
16{mg
20, mg/ml
0,8/ mg/ml
0,8/ mg/ml
50/ mcg/s
180/mg
360/mg
90/mg
0,5/mmol/
0,5/mmol/
0,5/mmol/

15/mg
40/mg
20{mg

5/mg
15/mg

5/mg
30/mg

120/mg
1000|ae/hgl
250/ae/hgl
500|ae/hgl
20{mg/ml

56| stk
100|stk
56| stk
100|stk
56|stk
60|stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
28|stk
90/ stk
100|stk
500|stk
98|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
98|stk
100|stk
20| stk
10/ml
1|l
2,5/l
140|skammt
90|stk
90 stk
90 stk
10/ml
15/ml
20{ml

56/ stk
100|stk
100|stk

28|stk

56/ stk

28| stk

28| stk

84 stk
1|hgl
1|hgl
1|hgl
5{ml

NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5BA12
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6DX01
QD11AH90
QD11AH90
QNO01BB03
QP54AA01
QP54AA01
RO1AD09
VO3AC03
VO03AC03
VO3AC03
VO8CAO1
VO8CAO1
VO8CAO1

A02BCO03
A02BCO5
A02BCO5
NO5AHO03
NO5AX12
NO5AX12
NO6AX21

AO8ABO1
B02BD02
B02BD02
B02BD02
C01BBO1

7351
13505
7351
13505
7351
698
600
1600
1200
600
1444
1444

4118
4400
21735
4484
4048
3202
2934
3532

4832

3396
7198
1181

oo o oo o o

Roche

Bayer AB "Bayer
Bayer AB "Bayer
Bayer AB "Bayer
AstraZeneca A/S

Nytt gildi
6800
12143
6800
12143
6800
650
500
1000
1000
400
1370
1370
1318
3960
4200
21489
4212
4000
2761
2607
3221
7621
7621
7621
7621
7621
10322
4566
23271
5048
5151
2694
6629
653
121489
240948
60257
21809
32712
50159

[DIE2lE2lE2 1 K21 K219

CHEPLAPHAR
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Aspen Pharma




Norree Heiti breytts lyfs

541846
112191
069347
561780
135090
165799
485304
415368
164827
513309
536963
516630
111295
548121
410469
169912
169920
011953
011969
153270
093668
197848
153254
013707
105785
105796
388272
388280
388264
388256
171603
171611
153122
170555
094812
098074
416371
427321
439719
581969
007921
126803
437223

Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Adempas
Xylocain

Picato

Picato

Levosert
Betaferon
Remsima

Marcain

Marcain

Marcain spinal
Marcain spinal tung
Xylocain

Xylocain

Xylocain

Xylocain

Xylocain
Carbocain
Carbocain

Emla

Emla

Emla

Emla

Marcain adrenalin
Marcain adrenalin
Xylocain adrenalin
Carbocain adrenalin
Qutenza
Quadrisol
Quadrisol

1ZBA

1ZBA

Travatan
Opatanol

Eylea

Xofigo

Breyttur umbodsadili

025747
513309
111295
410469
169912
169920
011953
011969
153270
093668

Xylocard 100 mg/ 5 ml
Xylocain

Levosert

Remsima

Marcain

Marcain

Marcain spinal

Marcain spinal tung
Xylocain

Xylocain

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
smyrsli
hlaup
hlaup
leginnle
sts

irp

stl

stl

stl

stl

stl
hadusi
hlaup
stl
hlaup
stl

stl
plastur
plastur
krem
krem
stl

stl

stl

stl
plastur
hlaup
hlaup
augndr
augndr
augndr
augndr
stl

stl

stl
smyrsli
leginnle
irb

stl

stl

stl

stl

stl
hadusi

Styrki Einin|Magn |Eining ATC flokk Gamalt gildi

0,5|mg
1img
1img
1,5|mg
1,5/mg
2/mg
2/mg
2,5/mg
2,5/mg
5%
150/ mcg/g
500/ mcg/g
20{mcg/s
250\ mcg/
100/mg
2,5/mg/ml
5/mg/ml
5/mg/ml
5/mg/ml
10{mg/ml
100|mg/ml
20, mg/ml
20, mg/ml
20, mg/ml
10{mg/ml
20, mg/ml

2,5/mg/ml
5/mg/ml
10{mg/ml
10{mg/ml
179/mg
100|mg/ml
100|mg/ml
30{mcg/
30{mcg/
40/ mcg/
1img/ml
40{mg/ml
1000/ kBg/m

20, mg/ml
5|%
20{mcg/s
100/mg
2,5/mg/ml
5/mg/ml
5/mg/ml
5/mg/ml
10/mg/ml
100/ mg/ml

42|stk
42|stk
84 stk
42|stk
84|stk
42| stk
84|stk
42| stk
84|stk
35|g
0,479
0,47|g
1|stk
15|spr
1|hgl
20/ ml
20/ ml
4|{ml
4|{ml
20/ ml
50/ ml
10|g
20/ ml
30{g
20/ ml
20/ ml
2|stk
20| stk
30{g
5|9
20/ ml
20/ ml
20/ ml
20/ ml
1|plastur
30/ml
30/ml
2,5/ml
2,5/ml
2,5/ml
5/ml
1|hgl
6/ml

5/ml
35/g
1|stk
1|hgl
20/ml
20/ml
4/ml
4/ml
20/ml
50/ ml

C02KX05
C02KX05
C02KX05
C02KX05
CO2KX05
C02KX05
C02KX05
C02KX05
C02KX05
DO04ABO1
D06BX02
D06BX02
G02BA03
LO3ABO8
LO4AB02
NO1BBO1
NO1BBO1
NO1BBO1
NO1BBO1
NO1BB02
NO1BB02
NO1BB02
NO1BB02
NO1BB02
NO1BB03
NO1BB03
NO1BB20
NO1BB20
NO1BB20
NO1BB20
NO1BB51
NO1BB51
NO1BB52
NO1BB53
NO1BX04
QMO1AE90
QMO1AE90
SO1EE04
SO1EE04
SO1EE04
S01GX09
SO1LAO5
V10XX03

C01BB0O1
D04AB01
G02BA03
L04AB02
NO1BBO1
NO1BBO1
NO1BBO1
NO1BBO1
N01BB02
N01BB02

Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG
AstraZeneca A/S
LEO Pharma A/S
LEO Pharma A/S
Allergan

Bayer Pharma AG
Celltrion Healthcare
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
AstraZeneca A/S
Astellas Phama
Zoetis Belgium S.A.
Zoetis Belgium S.A.
Alcon Laboratories
Alcon Laboratories
Alcon Laboratories
Alcon Laboratories
Bayer Pharma AG
Bayer Pharma AG

Vistor hf
Vistor hf
Actavis ehf
Alvogen
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf

Nytt gildi
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Bayer AG
Aspen Pharma
LEO

LEO

Gedeon

Bayer AG
Celltrion
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Aspen Pharma
Grunenthal
VETCOOL BV.
VETCOOL BV.
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Bayer AG
Bayer AG

Icepharma hf
Icepharma hf
Actavis
Vistor hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf




Norree Heiti breytts lyfs Form | StyrkiEinin/Magn |Eining ATC flokk Gamalt gildi |Nytt gildi

197848 |Xylocain hlaup 20/ mg/ml 10{g NO1BB02 Vistor hf Icepharma hf
153254 |Xylocain stl 20/ mg/ml 20/ml NO1BB02 Vistor hf Icepharma hf
013707 |Xylocain hlaup 20/ mg/ml 30/g NO1BB02 Vistor hf Icepharma hf
105785 |Carbocain stl 10/mg/ml 20/ml NO1BBO03 Vistor hf Icepharma hf
105796 |Carbocain stl 20, mg/ml 20/ml NO1BBO03 Vistor hf Icepharma hf
388272 |Emla pléstur 2|stk NO01BB20 Vistor hf Icepharma hf
388280 |Emla pléstur 20|stk N01BB20 Vistor hf Icepharma hf
388264 |Emla krem 30/g NO01BB20 Vistor hf Icepharma hf
388256 |Emla krem 5ig NO01BB20 Vistor hf Icepharma hf
171603 |Marcain adrenalin stl 2,5/mg/ml 20/ml NO1BB51 Vistor hf Icepharma hf
171611 |Marcain adrenalin stl 5/mg/ml 20/ml NO1BB51 Vistor hf Icepharma hf
153122 |Xylocain adrenalin stl 10{mg/ml 20/ml NO1BB52 Vistor hf Icepharma hf
170555 |Carbocain adrenalin stl 10{mg/ml 20/ml NO1BB53 Vistor hf Icepharma hf
Breyttur viomidunargjaldmiaill

064732 |Buscopan hadustfl 10/mg 100|stk A03BB01 DKK NOK

058164 |Buscopan stl 20{mg/ml 1{ml A03BB01 DKK NOK

146529 |Firazyr stl 30/mg 1{spr BO6AC02 DKK NOK

073935 |Noromectin Drench mixtura 0,8/ mg/ml 1|l QP54AA01 |IKR XEU

450979 |Noromectin Drench mixtdra 0,8/ mg/ml 2,511 QP54AA01 |IKR XEU

160852 |Atrovent neftdi 21/mcg/s 15{ml RO1AX03 DKK NOK

Fellt it v/birgdaskorts

540544 |Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10/mg 6/stk N02CC04 May 31 2017
052286 |Alprazolam Mylan toflur 0,25/mg 20|stk NO5BA12 May 31 2017
546044 |Alutard SQ, vallarfoxgras stl 5/ml V01AA02 May 31 2017
Haettur vidmidunarverdflokkur

083053 |Creon 10.000 sh-hylki 100|stk A09AA02 V0706

454036 |Creon 10.000 sh-hylki 100|stk A09AA02 V0706

407043 |Betolvex filmhtfl 1img 100|stk BO3BAO1 V0803

062737 |Betolvex toflur 1img 100|stk BO3BAO1 V0803

128034 |Paracetamol/Kodein Actavis filmhtfl 1060/mg 10|stk NO2AA59 V0206

186052 |Paracetamol/Kodein Actavis filmhtfl 1060/mg 20/stk NO2AA59 V0206

Nyr vidmidunarverdflokkur

020457 |Locoid krem 1/mg/g 100|g D07AB02 V0820
438591 |Locoid krem 1/mg/g 100|g D07AB02 V0820
100830 |Azithromycin STADA mixtduft 40, mg/ml 15/ml JO1FA10 V0821
100843 |Azithromycin STADA mixtduft 40{mg/ml 22,5|ml JO1FA10 V0822
039776 |Zitromax mixtduft 40/ mg/ml 15/ml JO1FA10 V0821
039784 |Zitromax mixtduft 40/ mg/ml 22,5/ml JO1FA10 V0822
Nyskr

513312 |Eradizol sp-tfl 20/mg 28| stk A02BC05

973512 |Argatra irp 100/ mg/ml 2,5|ml BO1AEO3

973504 |Nitroprussiat duft 50/mg 1|hgl C02DD01

438591 |Locoid krem 1/mg/g 100|g D07AB02

044492 |Angusta toflur 25Imcg 8|stk G02AD06

078013 |Thiamazol toflur 5/mg 100|stk HO03BB02

100830 |Azithromycin STADA mixtduft 40/ mg/ml 15/ml JO1FA10

100843 |Azithromycin STADA mixtduft 40/ mg/ml 22,5/ml JO1FA10

401403 |Azithromycin STADA filmhtfl 500/mg 2|stk JO1FA10

454973 |Azithromycin STADA filmhtfl 500/mg 3|stk JO1FA10

436669 |Fungyn hylki 150/ mg 2|stk JO2AC01

182177 |Fungyn hylki 150/ mg 4|stk J02AC01

973471 |EMB Fatol toflur 400/ mg 100|stk J04AK02

068555 |Valablis filmhtfl 500/mg 40|stk JO5AB11

373611 |Pneumovax stl 25Imcg 0,5{ml JO7AL01




Norree Heiti breytts lyfs

149279
493534
371826
129923
408909
557073
081185
539906
158849
078457
092097
131010
084182
381794
395077
424114
177652
155628
Nyskr
513312
973512
973504
438591
044492
078013
100830
100843
401403
454973
436669
182177
973471
068555
373611
149279
493534
371826
102353
129923
408909
557073
081185
539906
158849
078457
092097
131010
084182
381794
395077
424114
177652
155628

Nytt i vidmidunarverdskra

Darzalex

Darzalex

Alecensa

Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Apoquel

Apoquel

Mepidor vet.

Exjade

Exjade

Exjade

Magnevist

Magnevist

Magnevist

Eradizol

Argatra

Nitroprussiat

Locoid

Angusta

Thiamazol

Azithromycin STADA
Azithromycin STADA
Azithromycin STADA
Azithromycin STADA
Fungyn

Fungyn

EMB Fatol

Valablis

Pneumovax

Darzalex

Darzalex

Alecensa

Aritavi

Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Apoquel

Apoquel

Mepidor vet.

Exjade

Exjade

Exjade

Magnevist

Magnevist

Magnevist

Form [StyrkiEinin Magn |Eining|/ATC flokk Gamalt gildi

irb

irb
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl

sp-tfl
irp
duft
krem
toflur
toflur
mixtduft
mixtduft
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
filmhtfl
stl

irp

irp
hylki
spb-hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl

20, mg/ml 20{ml
20, mg/ml 5/ml
150/mg 224 stk
10/mg 28| stk
18/mg 28|stk
25|mg 28|stk
40/mg 28|stk
60{mg 28|stk
80{mg 28|stk
16/mg 100|stk
16/mg 20|stk
20{mg/ml 10/ml
180/ mg 90| stk
360/mg 90/ stk
90{mg 90/ stk
0,5/mmol/ 10/ml
0,5/mmol/ 15/ml
0,5/ mmol/ 20/ ml
20/mg 28| stk
100/ mg/ml 2,5|ml
50/mg 1|hgl
1/mg/g 100|g

25/mcg 8| stk
5/mg 100|stk
40{mg/ml 15{ml
40/ mg/ml 22,5/ml
500/mg 2|stk
500/mg 3|stk
150/mg 2|stk
150/ mg 4|stk
400/ mg 100|stk
500/mg 40 stk
25/mcg 0,5/ml
20, mg/ml 20/ml
20, mg/ml 5{ml
150/ mg 224|stk
60{mg 28|stk
10{mg 28| stk
18|mg 28| stk
25/mg 28| stk
40/mg 28|stk
60{mg 28|stk
80{mg 28|stk
16{mg 100|stk
16{mg 20| stk
20{mg/ml 10/ml
180/ mg 90| stk
360/mg 90| stk
90{mg 90| stk
0,5/mmol/ 10/ml
0,5/mmol/ 15/ml
0,5/mmol/ 20/ ml

LO1XC24
LO1XC24
LO1XE36
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
QD11AH90
QD11AH90
QNO01BB03
VO03AC03
VO03AC03
VO03AC03
VO8CAO1
VO8CAO1
VO8CAO1

A02BCO5
BO1AEO3
C02DD01
DO7AB02
G02AD06
H03BB02
J01FA10
J01FA10
J01FA10
J01FA10
J02AC01
J02AC01
J04AK02
J05AB11
307AL01
LO1XC24
LO1XC24
LO1XE36
NO6AX21
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
QD11AH90
QD11AH90
QN01BB03
VO03AC03
VO03AC03
VO03AC03
VO8CAO1
VO8CAO1
VO8CAO1

Nytt gildi

513312
973512
973504
438591
044492
078013
100830
100843
401403
454973
436669
182177
973471
068555
373611
149279
493534
371826
102353
129923
408909
557073
081185
539906
158849
078457
092097
131010
084182
381794
395077
424114
177652
155628




Norree Heiti breytts lyfs Form | StyrkiEinin/Magn |Eining ATC flokk Gamalt gildi |Nytt gildi

020457 |Locoid krem 1/mg/g 100|g D07AB02 V0820
438591 |Locoid krem 1/mg/g 100|g D07AB02 V0820
100830 |Azithromycin STADA mixtduft 40| mg/ml 15/ml JO1FA10 V0821
100843 |Azithromycin STADA mixtduft 40| mg/ml 22,5/ml JO1FA10 V0822
401403 |Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 2|stk JO1FA10 V0173
454973 |Azithromycin STADA filmhtfl 500/mg 3|stk JO1FA10 V0174
039776 |Zitromax mixtduft 40{mg/ml 15{ml JO1FA10 V0821
039784 |Zitromax mixtduft 40{mg/ml 22,5|ml JO1FA10 V0822
436669 |Fungyn hylki 150{mg 2|stk J02ACO01 V0555
182177 |Fungyn hylki 150/mg 4|stk JO2AC01 V0556
068555 |Valablis filmhtfl 500/mg 40| stk JO5AB11 V0182
170697 |Alendronat Actavis toflur 70/mg 12|stk MO5BA04 V0203
102353 |Aritavi sp-hylki 60/mg 28| stk NO6AX21 V0693
129923 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10{mg 28| stk NO6BA09 V0812
408909 |Atomoxetin Medical Valley hylki 18/mg 28|stk NO6BA09 V0813
557073 |Atomoxetin Medical Valley hylki 25|mg 28|stk NO6BA09 V0814
081185 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/mg 28|stk NO6BA09 V0815
539906 |Atomoxetin Medical Valley hylki 60{mg 28|stk NO6BA09 V0816
158849 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80{mg 28|stk NO6BA09 V0817
Birgdaskortur lokid | | | | | |

102353 |Aritavi sp-hylki 60/mg 28| stk NO6AX21

170697 |Alendronat Actavis toflur 70{mg 12|stk MO5BA04

159845 |Esomeprazole Alvogen sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05

082548 |Elocon krem 0,1% 30{g D07AC13




